
ZARZĄDZENIE Nr 305/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 
2020 r. w związku z uchwałą Nr XXX/181/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia21.12.2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 
695,1175), uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 595,00

0,00 0,00

01010 0,00 595,00

0,00 0,00

0,00 35,00

0,00 560,00

020 0,00 2 000,00

0,00 0,00

02001 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

400 0,00 138,00

0,00 0,00

40001 0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 3,00

40002 0,00 130,00 1 028 098,80

Strona 1 z 5

0,00

3,00

0,00

9 676,00

5 000,00

1 040 779,80

5 000,00

0,00

Dostarczanie wody 1 027 968,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0750

0920

0940

§

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie ciepła 9 673,00

3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 040 641,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Leśnictwo

Gospodarka leśna 3 000,00

0,00

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

35,00

5 000,00

560,00

25 345,00

0,00

Nazwa

0,00

Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 995 312,70 995 907,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu  finansowego - Gmina Łęczyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 130,00

40003 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

600 0,00 5 510,00

0,00 0,00

60016 0,00 5 510,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

0,00 10,00
700 0,00 100,00

0,00 0,00

70095 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

750 0,00 2 604,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 604,00

0,00 0,00

0,00 4,00

0,00 2 400,00

0,00 200,00

Strona 2 z 5

200,00

4,00

24 000,00

85 204,00

0,00

0940

0690

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

21 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

Administracja publiczna 296 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

115 000,00

299 126,00

0,00

100,00

0,00

100,00

10,00
57 465,00

0,00

12 000,00

0,00

12 310,00

5,00

12 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 57 365,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 6 800,00

Transport i łączność 6 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

0,00

0,00

130,00

3 005,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 2



754 0,00 314,00

0,00 0,00

75495 0,00 314,00

0,00 0,00

0,00 314,00

756 0,00 187 632,00

0,00 0,00

75601 0,00 12 050,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 50,00

75615 0,00 2 223,00

0,00 0,00

0,00 23,00

0,00 50,00

0,00 2 150,00

75616 0,00 126 020,00

0,00 0,00

0,00 63 520,00

0,00 57 000,00

0,00 700,00

0,00 4 800,00

75618 0,00 2 339,00

Strona 3 z 5

0640

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

12 000,00 14 339,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

6 000,00 6 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 000,00 16 800,00

0500

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 871 178,00 934 698,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 974 859,00 3 100 879,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

250,00 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

4 500,00 6 650,00

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 23,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 748 706,00 3 750 929,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 50,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 12 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

12 184 696,00 12 372 328,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 314,00

Pozostała działalność 0,00 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 314,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 2 268,00

0,00 54,00

0,00 17,00

75621 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

758 -11 700,00 1 770,00

0,00 0,00

75814 -11 700,00 1 770,00

0,00 0,00

-11 700,00 0,00

0,00 1 770,00

851 0,00 17 460,00

0,00 0,00

85154 0,00 17 460,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 460,00

855 0,00 5 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 120,00

0,00 0,00

0,00 5 120,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 463 481,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 463 481,00

Strona 4 z 5

2 468 601,00

0,00

0,00

2 468 601,00

460,00

11 399 957,00

0,00

102 000,00

0,00

102 460,00

4 770,00

107 761,00

0,00

38 300,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Rodzina 11 394 837,00

0480

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

85 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Ochrona zdrowia 90 301,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Różne rozliczenia finansowe 53 000,00

145 000,00

0,00

43 070,00

8 476 695,00

5 494 131,00

0,00

54,00

17,00

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

Różne rozliczenia 8 486 625,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 5 449 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0,00

14 268,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 4



900 -212 635,00 7,00

0,00 0,00

90002 -212 635,00 0,00

0,00 0,00

-212 635,00 0,00

90015 0,00 7,00

0,00 0,00

0,00 7,00

921 0,00 12 076,00

0,00 0,00

92116 0,00 12 076,00

0,00 0,00

0,00 12 076,00

926 0,00 17,00

0,00 0,00

92605 0,00 17,00

0,00 0,00

0,00 17,00

razem: -224 335,00 235 343,00

0,00 0,00

400 0,00 3 905,00

0,00 0,00

40001 0,00 3 905,00

Strona 5 z 5

Dostarczanie ciepła 25 000,00 28 905,00

4 625 936,29

4 115 224,29

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 622 031,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 224,29

majątkowe

115 000,00

17,00

37 838 707,50

17,00

0,00

17,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

bieżące 37 827 699,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Biblioteki 0,00

12 076,00

0,00

0,00

12 076,00

7,00

12 076,00

2 407,00

0,00

0,00

1 822 365,00

0,00

1 830 565,00

1 852 972,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 035 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 043 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 065 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 3 905,00

razem: 0,00 3 905,00

0,00 0,00

-224 335,00 239 248,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Strona 6 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35 9 601 857,35

Ogółem:

majątkowe

52 335 907,05 52 350 820,05

14 508 207,55 14 512 112,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35 9 486 857,35

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

25 000,00 28 905,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 6



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 697,00

0,00 0,00

80103 0,00 697,00

0,00 0,00

0,00 697,00

razem: 0,00 697,00

0,00 0,00

0,00 697,00

0,00 0,00

3

0660

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 63 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 63 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Siedlcu

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

64 659,00

0,00

697,00

0,00

697,00

bieżące 63 962,00 64 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

64 659,00

0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 847,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

80103 0,00 547,00

0,00 0,00

0,00 547,00

razem: 0,00 5 847,00

0,00 0,00

0,00 5 847,00

0,00 0,00

3

0750

0660

0,00

0,00

5 300,00

547,00

547,00

8 565,00

0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718,00 8 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 2 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 2 718,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SSP w Topoli Królewskiej 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 565,00

0,00

8 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

2 718,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 542,00

0,00 0,00

80103 0,00 542,00

0,00 0,00

0,00 542,00

razem: 0,00 542,00

0,00 0,00

0,00 542,00

0,00 0,00

3

0660

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 76 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Wilczkowicach

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

76 871,00

0,00

542,00

0,00

542,00

bieżące 76 329,00 76 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

76 871,00

0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 167,00

0,00 0,00

80103 0,00 167,00

0,00 0,00

0,00 167,00

razem: 0,00 167,00

0,00 0,00

0,00 167,00

0,00 0,00

0660

(* kol 2 do wykorzystania

bieżące 65 195,00 65 362,00

0,00

Ogółem: 65 195,00 65 362,00

0,00

Strona 1 z 1

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 65 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Błoniu

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

65 362,00

0,00

167,00

0,00

167,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 414,00

0,00 0,00

80101 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

80103 0,00 314,00

0,00 0,00

0,00 314,00

razem: 0,00 414,00

0,00 0,00

0,00 414,00

0,00 0,00

3

0750

0660

0,00

0,00

100,00

314,00

314,00

79 329,00

0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 915,00 79 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Strona 1 z 1

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 78 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 78 915,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Leźnicy Małej

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

79 329,00

0,00

79 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

78 915,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

103 000,00 103 000,00 103 000,00 3 550,00 99 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 550,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 3 550,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 550,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 450,00 96 450,00 96 450,00 0,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 206,00 3 709 206,00 3 386 206,00 2 621 956,69 764 249,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 395,76 83 395,76 83 395,76 0,00 83 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 601,76 3 792 601,76 3 469 601,76 2 621 956,69 847 645,07 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 284,00 3 238 284,00 3 185 284,00 2 503 024,00 682 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 395,76 83 395,76 83 395,76 0,00 83 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 679,76 3 321 679,76 3 268 679,76 2 503 024,00 765 655,76 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 395,76 83 395,76 83 395,76 0,00 83 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 395,76 223 395,76 223 395,76 0,00 223 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 85 000,00 85 000,00 24 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 960,00 102 460,00 102 460,00 24 000,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 24 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 460,00 102 460,00 102 460,00 24 000,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 960,00 50 960,00 50 960,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 734 857,68 11 266 351,33 10 542 050,01 2 987 242,09 7 554 807,92 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 468 506,35 17 468 506,35 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 855,76 100 855,76 100 855,76 0,00 100 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 745 713,44 11 277 207,09 10 552 905,77 2 987 242,09 7 565 663,68 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 468 506,35 17 468 506,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 686 857,35

0,00

0,00

9 686 857,35

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4210

851

85154

4210

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 671 262,00 11 671 262,00 518 578,00 316 004,50 202 573,50 0,00 11 152 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 137,21 -8 137,21 -8 137,21 -8 065,21 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 257,21 13 257,21 2 719,11 85,15 2 633,96 0,00 10 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 676 382,00 11 676 382,00 513 159,90 308 024,44 205 135,46 0,00 11 163 222,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 612,00 8 628 612,00 80 060,00 50 678,50 29 381,50 0,00 8 548 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 628 612,00 8 628 612,00 78 060,00 46 178,50 31 881,50 0,00 8 550 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 547 652,00 8 547 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549 652,00 8 549 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 549 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 858,00 38 858,00 38 858,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 858,00 34 858,00 34 858,00 34 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212,00 7 212,00 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 712,00 6 712,00 6 712,00 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,50 6 366,50 6 366,50 0,00 6 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 866,50 8 866,50 8 866,50 0,00 8 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 548,00 2 569 548,00 266 916,00 218 675,00 48 241,00 0,00 2 302 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 538,10 -3 538,10 -3 538,10 -3 466,10 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,10 8 658,10 120,00 0,00 120,00 0,00 8 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 668,00 2 574 668,00 263 497,90 215 208,90 48 289,00 0,00 2 311 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 632,00 2 300 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538,10 8 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 170,10 2 309 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 712,00 88 712,00 88 712,00 88 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 621,73 -2 621,73 -2 621,73 -2 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 090,27 86 090,27 86 090,27 86 090,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 775,00 118 775,00 118 775,00 118 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-675,51 -675,51 -675,51 -675,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 099,49 118 099,49 118 099,49 118 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,00 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,86 -168,86 -168,86 -168,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,14 1 662,14 1 662,14 1 662,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

4110

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85502

3110

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 190,00 16 190,00 16 190,00 0,00 16 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310,00 16 310,00 16 310,00 0,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378,00 11 378,00 11 378,00 0,00 11 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 014,00 358 014,00 56 514,00 46 651,00 9 863,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,11 -99,11 -99,11 -99,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,11 99,11 99,11 85,15 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 014,00 358 014,00 56 514,00 46 637,04 9 876,96 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 024,43 37 024,43 37 024,43 37 024,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,15 85,15 85,15 85,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 109,58 37 109,58 37 109,58 37 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 748,47 6 748,47 6 748,47 6 748,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,59 -23,59 -23,59 -23,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 724,88 6 724,88 6 724,88 6 724,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,10 940,10 940,10 940,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,52 -75,52 -75,52 -75,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,58 864,58 864,58 864,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,96 13,96 13,96 0,00 13,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213,96 1 213,96 1 213,96 0,00 1 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 249 831,00 13 249 831,00 1 553 963,00 830 562,50 723 400,50 0,00 11 695 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 137,21 -8 137,21 -8 137,21 -8 065,21 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 257,21 13 257,21 2 719,11 85,15 2 633,96 0,00 10 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 254 951,00 13 254 951,00 1 548 544,90 822 582,44 725 962,46 0,00 11 706 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4210
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85504

4010

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 479 838,97 5 461 338,97 5 233 018,97 4 449 414,00 783 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,24 6 004,24 6 004,24 0,00 6 004,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 843,21 5 467 343,21 5 239 023,21 4 449 414,00 789 609,21 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

4 039 939,10 4 039 939,10 3 861 839,10 3 315 129,00 546 710,10 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,24 6 004,24 6 004,24 0,00 6 004,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 045 943,34 4 045 943,34 3 867 843,34 3 315 129,00 552 714,34 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512,10 3 512,10 3 512,10 0,00 3 512,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,24 6 004,24 6 004,24 0,00 6 004,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516,34 9 516,34 9 516,34 0,00 9 516,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 044,97 5 520 544,97 5 292 224,97 4 508 620,00 783 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,24 6 004,24 6 004,24 0,00 6 004,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 049,21 5 526 549,21 5 298 229,21 4 508 620,00 789 609,21 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 853 110,65 1 853 110,65 1 785 770,65 1 434 587,00 351 183,65 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 210,65 1 853 210,65 1 785 770,65 1 434 587,00 351 183,65 0,00 67 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 300,00 109 300,00 109 300,00 101 200,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 400,00 109 400,00 109 300,00 101 200,00 8 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 760,65 1 946 760,65 1 873 870,65 1 518 687,00 355 183,65 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 860,65 1 946 860,65 1 873 870,65 1 518 687,00 355 183,65 0,00 72 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80150

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

79 210,00 79 210,00 74 920,00 71 870,00 3 050,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 710,00 79 710,00 74 920,00 71 870,00 3 050,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 210,00 79 210,00 74 920,00 71 870,00 3 050,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 710,00 79 710,00 74 920,00 71 870,00 3 050,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 358,30 1 849 358,30 1 770 338,30 1 493 173,00 277 165,30 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 858,30 1 849 858,30 1 770 338,30 1 493 173,00 277 165,30 0,00 79 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

854

85401

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D487BAA2-DADD-42A4-9DEA-D091BFDDEB15. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

